
nodum atelier – na, s.r.o. 
Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 
+420 724 020 273 | info@nodum.cz   
___________________________________________________________________________________ 

CN 42.16  1/6 

Nabídka  

CN 42.16 

Zpracování 

Projektové dokumentace ve stupni DÚR, DSP a DPS na akci 

„Multifunk ční hřišt ě Lísky“  

 

Objednatel:  
 
Město Jablunkov  

Dukelská 144, Jablunkov 739 91 

IČ: 296759  

zastoupeno starostou: Ing. Jiří Hamrozi 

e-mail: jiri.hamrozi@jablunkov.cz  

tel.: 558 340 615  

 

kontaktní osoba: Jiří Labaj 

jiri.labaj@jablunkov.cz 

Tel.558 340 667 
 

 

Zhotovitel:     
 
nodum atelier – na, s.r.o. 

Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 

IČ: 294 62 525  

 

jednatel:  Ing. arch. Marek Pyszko  

Tel.: 724 020 273 

e-mail: info@nodum.cz 

web:  www.nodum.cz 

datum vypracování: 26.8.2016 



nodum atelier – na, s.r.o. 
Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 
+420 724 020 273 | info@nodum.cz   
___________________________________________________________________________________ 

CN 42.16  2/6 

I. Předmět nabídky:    
 
 

I.I.  Předmětem nabídky je zpracování projektové dokumentace (dále jen PD) ve stupni pro územní 
rozhodnutí a stavební povolení (dále jen DÚR a DSP) a pro provádění stavby (dále jen DPS) pro akci 
„Multifunk ční hřiště Lísky“ . PD bude zpracována v těchto tří stupních. Oceněný rozpočet bude 
zpracován na základě výkazu výměr a soupisů prací a dodávek dle DPS (vyhláška 499/2006 Sb.). 
V případě požadavku na zpracování rozpočtu dle vyhlášky 230/2012 Sb. a specifických požadavků 
jednotlivých výzev dotačních titulů je nutné toto sdělit před započetím projektových prací. Cena 
rozpočtových prací se tímto ocení dle konkrétních požadavků. 

 Projektová dokumentace řeší vznik nového multifunkčního hřiště na pozemku p.č. 920/2 a částech 
pozemků p.č. 920/3, 3121/1, 3121/2 vše v k.ú. Jablunkov. V současnosti je v řešeném území hřiště 
s živičným povrchem a zatravněné hřiště. Území je dle platné ÚPD zařazeno do ploch OS – tělovýchovná 
a sportovní zařízení. V blízkosti je lokální biokoridor a biocentrum, ochranné a manipulační pásmo 
vodního toku, ochranné pásmo blízkého výrobního areálu a ochranné pásmu lesa. Umístění hřiště bude 
korigováno s ochrannými a manipulačními pásmy a bezpečnostními odstupy od pozemní komunikace. 

 Stavebně se bude jednat o odstranění stávajícího zařízení a živičného povrchu hřiště vč. Podkladu. Nově 
bude proveden živičný povrch s podkladem pro hřiště velikosti 36 x 16 m, záchytné sítě vč. konstrukce po 
obvodu hřiště a objekt pro uskladnění vybavení hřiště. Na živičném podkladu bude v další fázi proveden 
sportovní povrch z modulových dílců a sportovní vybavení hřiště. 

 V ceně PD je započítaná příprava zakázky, výškopis a polohopis, požárně bezpečnostní řešení, stavebně 
technické řešení – statika, rozpočtové práce, konzultace s objednatelem, jednání se správci sítí, dotčenými 
orgány a úřady. Stupeň DPS bude řešen ve dvou etapách. Rozsah etap bude upřesněn v průběhu PD 
nejpozději při započetí prací na stupni DPS. 

I.II. Výstupem budou čtyři tištěná paré  PD (1 ks s oceněným rozpočtem, 3 ks s výkazem výměr) a 1x CD 
nebo DVD  (data ve formátech *pdf a *xls). 

 
 

II. Předpokládaný průběh realizace zakázky: 
 

II.I. PD ve stupni DÚR a DSP – 6 týdnů od zahájení projektu. 

II.II. PD ve stupni DPS – 4 týdny od předání DÚR a DSP 

II.III. Inženýrská činnost: 

• existence sítí – 30-ti denní lhůta – v průběhu DÚR a DSP 

• dotčené orgány – 30-ti denní lhůta, i delší – před dokončením DÚR a DSP 

• Zapracování požadavků do PD – 14 dní od doručení posledního vyjádření nebo stanoviska 

• Podání žádosti o společné DÚR a DSP – po obdržení potřebných vyjádření, stanovisek a zapracování 
jejich požadavků do PD 

• Vydání rozhodnutí k společnému DÚR a DSP – dle zákonných lhůt max. 60 dní od podání žádosti na 
stavební úřad (ke lhůtám je nutné započítat lhůty pro doručování písemnosti, vyvěšení na úřední desce 
nebo lhůty pro odvolání) 

 

III. Záru ční podmínky: 



nodum atelier – na, s.r.o. 
Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 
+420 724 020 273 | info@nodum.cz   
___________________________________________________________________________________ 

CN 42.16  3/6 

Zhotovitel odpovídá za vady PD po dobu 24 měsíců, od předání a převzetí vypracované projektové 
dokumentace. Zhotovitel neodpovídá za vady projektové dokumentace, jestliže tyto vady byly způsobeny 
použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem nebo jeho nevhodnými pokyny, a zhotovitel ani 
při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí a pokynů nemohl zjistit nebo na ně upozornil a 
objednatel na jejich použití trval.  

 

IV. Nabídková cena 
                                                                                                                                             
 

 
Název dílčí částí 

Nabídková cena v Kč (CZK) 
Bez DPH 

1 Projektová dokumentace DÚR a DSP 38 300,- 

 Architektonicko-stavební část 29 600 

 Stavebně-konstrukční část 3 000,- 

 PBŘS 2 200,- 

 Geodetické práce – výškopis a polohopis 3 500,- 

2 Projektová dokumentace DPS 33 600,- 

 Architektonicko-stavební část 25 600,- 

 Stavebně-konstrukční část 3 000,- 

 Rozpočtové práce 5 000,- 

3 Inženýrská činnost 12 500,- 

 Celkem bez DPH 84 400,- Kč 

 DPH 21% 17 724,- Kč 

 Cena vč. 21% DPH 102 124,- Kč 

 

V. Platební podmínky: 
 

V.I. Po předání projektové dokumentace pro DÚR a DSP v rozsahu dle této nabídky je zhotovitel oprávněn vystavit 
fakturu na celkovou částku dle části IV. bodu 1. této nabídky se splatností 14 dnů. 

V.II.  Po předání projektové dokumentace pro DPS v rozsahu dle této nabídky je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu 
na částku dle části IV. bodu 2. této nabídky, se splatností 14 dnů. 

V.III.  Po předání rozhodnutí k společné DÚR a DSP, vydaného místně příslušným odborem územního 
plánování a stavebního řádu v Jablunkově, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na částku dle části IV. bodu 
3. této nabídky, se splatností 14 dnů. 

V.IV.  Objednatel se zavazuje dohodnutou částku na základě vystavené faktury uhradit dle podmínek na této 
faktuře uvedených. 

V.V. Uhrazením dohodnuté ceny v termínu se rozumí připsání fakturované částky na účet zpracovatele. 

VI. Cenová nabídka nezahrnuje: 



nodum atelier – na, s.r.o. 
Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 
+420 724 020 273 | info@nodum.cz   
___________________________________________________________________________________ 

CN 42.16  4/6 

− výrobní a dílenskou (dodavatelskou) dokumentaci jednotlivých části  

− autorský a technický dozor 

− Cenová nabídka dále neobsahuje práce a výkony dle bodu 3.4 sazebníku Unika 2014 (sazebník pro navrhování 
                 nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností), příloha č. 1. této nabídky. 

 

Pro jakékoliv další informace, dotazy a jednání jsem Vám k dispozici 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jablunkově dne 26.8.2016                                         

 

                    Ing. arch. Marek Pyszko 

                za zhotovitele 

S obsahem nabídky souhlasím a objednávám  

 

 

V Jablunkově dne …...................                                   …........................................................ 

                           zástupce objednatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1: bod 3.4 sazebníku Unika 2016 



nodum atelier – na, s.r.o. 
Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 
+420 724 020 273 | info@nodum.cz   
___________________________________________________________________________________ 

CN 42.16  5/6 

 



nodum atelier – na, s.r.o. 
Nádražní 49, 739 91 Jablunkov 
+420 724 020 273 | info@nodum.cz   
___________________________________________________________________________________ 

CN 42.16  6/6 


